
UCHWAŁA NR XXVII/169/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji Zał. Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr 
XIX/102/2012 z dnia 27 stycznia 2012r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2012 r.

Poz. 5815



Załącznik  do Uchwały Nr XXVII/169/2012 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 30 października 2012 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Budżetowej 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XIX/102/2012 

z dnia 27 stycznia 2012r. 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych na 2012 rok 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa jednostki 
budżetowej 

Dz Rozdz. 

Ogółem Stan 
środków 
pieniężnyc
h na 
początek 
roku 

Dochody 
własne 

Ogółem Wydatki Stan 
środków 
pieniężnych 
na koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1 Wolbrom 

801 80101 33.000 - 33.000 33.000 33.000 - 

Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2 Wolbrom 

801 80101 13.000 - 13.000 13.000 13.000 - 

Szkoła Podstawowa 
w Dłużcu 

801 80101 29.000 - 29.000 29.000 29.000 - 

Szkoła 
Podstawowa 
Gołaczewy 

801 80101 6.000 - 6.000 6.000 6.000 - 

Szkoła Podstawowa 
Wierzchowisko 

801 80101 1.500 - 1.500 1.500 1.500 - 

Szkoła Podstawowa 
Zarzecze 

801 80101 8.000 - 8.000 8.000 8.000 - 

Szkoła Podstawowa 
Jeżówka 

801 80101 8.197 - 8.197 8.197 8.197 - 

Szkoła Podstawowa 
Poręba Górna 

801 80101 5.700 - 5.700 5.700 5.700 - 

Szkoła Podstawowa 
Kąpiele Wielkie 

801 80101 1.015 - 1.015 1.015 1.015 - 

Przedszkole Nr 
1 Wolbrom 

801 80104 208 - 208 208 208 - 

Gimnazjum 
Nr 1 Wolbrom 

801 80110 40.000 - 40.000 40.000 40.000 - 

Gimnazjum Nr 
2 Wolbrom 

801 80110 14.000 - 14.000 14.000 14.000 - 

Gimnazjum 
Nr 3 Wolbrom 

801 80110 4.700 - 4.700 4.700 4.700 - 

Razem 801 80101 105.412 - 105.412 105.412 105.412 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5815



Razem 801 80104 208 - 208 208 208 - 

Razem 801 80110 58.700 - 58.700 58.700 58.700 - 

Razem 801 
 

164.320 - 164.320 164.320 164.320 - 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5815


		2012-11-09T11:48:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




